
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

 
Про затвердження звіту за 2024 рік «Про виконання бюджету Гірської 
сільської територіальної громади» 
 

Враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, фінансів, 
соціально-економічного та культурного розвитку щодо затвердження звіту про 
виконання бюджету Гірської  сільської територіальної громади  ради за  2024 рік, 
відповідно до Бюджетного регламенту проходження бюджетного процесу 
бюджету Гірської сільської територіальної громади, відповідно до ч. 4 ст. 80 
Бюджетного кодексу України, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Гірська сільська рада 
 
ВИРІШИЛА:  
 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Гірської сільської  територіальної  
громади  за 2024  року  по доходах в сумі  422 587 623,24 грн та по видатках в 
сумі 471 611 31,39  грн.  

• Доходи загального фонду  сільського бюджету  в сумі 354 688 903,21 грн., 
видатки загального фонду в сумі 266 210 589,18  грн. 

Доходи спеціального фонду  сільського бюджету  в сумі 67 898 720,03 грн.,  
видатки спеціального фонду в сумі 205 400 722,21 грн.  

 
 

від 20 лютого 2025 року 
№ 2244-84-VIII 
 
 
Сільський голова                                                                          Роман ДМИТРІВ 

 
 
 


